Porro hic nuncio nostro pro sua prudentia et ingenii acumine rerumque 
gerendarum peritia diligenter est advertendum, ut ab ipso passa clarum 
nostrisque aequissionis postulatis, quin immo etiam principis sui preceptis 
consentaneum responsum obtineat illudque in scriptis redactum accipiat; 
quorum alterum, si sibi denegaretur, nuncius noster replicet, urgeat et 
commodioribus quibus poterit rationibus ipsum passam inducere studeat, ut 
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utrumque ei concedatur, nempe responsum nostris postulatis conforme et 
illud ipsum in scriptum redactum, allegando, se alias nos de expeditione sua 
non sufficienter certificare posse. Eo igitur, responso habito, nuncius noster 
recta1 ad nos redeat et de hiis quae agerit nobis rationem reddat. In hiis enim 
faciet benegratam atque expressam voluntatem nostram regia nostra gratia 
erga ipsum recognoscendam. Datum in civitate nostra Vienna, die XII-a 
mensis Novembris, anno Domini M.D.L.III-o, regnorum nostrorum Romani 
XXIII-o, aliorum vero XXVII-o. 

Ferdinand [m.p.] 

L.S. 

Ad mandatum Sacrae Regiae 
Maiestatis proprium 
M. Singkhmoser ppr. 
J. Jonas D. 
vicecancellarius [m.p.] 

_______________  
Pe verso: Originalis instructio Andreae Tarnoczy ad passam Budensem, expedita 12. 
Novembris 1553. 

HHStA Wien, Turcica, I, 10, Konv. 2 (1553 IX-XII), fol. 99-102 şi fol. 105v; original; 
sigiliu timbrat. 
Microfilme Austria, rola 345, c. 212-215. 
1Astfel în text. 
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81. [1553 noiembrie 12, Viena]. 

Memoriale eorum, que nuncio nostro, egregio fideli nobis dilecto 

Andreae Tharnoczy, preter verba et mandata nostra in Instructione 
comprehensa apud passam Budensem tanquam ex se ipso agenda et 
proponenda erunt. 

Quando passa Budensis nuncio nostro obiecturus esset, ex parte nostra 
inducias non satis candide et firmiter observari, propterea quod waywode 
nostri Transsylvanensi in presentiarum quandam arcem in Transsylvania 
oppugnent, respondere poterit nuncius noster, ipsos waywodas oppugnare 
loca quae pertineant serenissimo principi Turcarum, sed tantum rebelles et 
infideles aliquot subditos nostros punire, qui posthabito et neglecto 
fidelitatis iuramento, quod nobis prestiterunt, non veriti sunt sub auspiciis 
Petri Petrowyth varias atque diversas practicas et motus contra nos et fideles 
subditos nostros excitare omnemque operam dare, ut inter nos ac 
serenissimum principem Turcarum discordias atque differentias ponant.